
                                
令和４年 11 月８日 

保 護 者 の 皆 様 

                            枚方市立津田南小学校 

                            校 長  松村 光庸 

個人懇談会の日程について 
 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２学期の個人懇談を下記の日程で実施いたします。ご多用とは存じますが、ご来校くださいま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 12月５日（月）～ 12月９日（金）14時～17時 

 ※児童は全学年４時間授業（下校時間 13時 15分） 

２．場 所 各教室 

３．その他 ・上履き、保護者証をご持参ください。 

      ・新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応をしておりますが、保護者におかれまして

もマスクの着用をお願いいたします。 

 ・自動車でのご来校、周辺への路上駐車はご遠慮ください。 

 ・懇談時間は１０分程度です。お聞きになりたいことがございましたら、事前におまと

めくださいますようお願いします。 

  

※上記の５日間の中で、ご都合の悪い日がございましたら、11 月 16 日（水）までにご連絡ください。

24日（木）に個々の懇談日時をお知らせいたします。 

 

◇学年、組、番号、名前をご記入ください。 

（   ）年（   ）組（   ）番 児童名（             ） 

◇【 】欄のどちらかに〇印をつけてください。 

【  】いつでもよい 

【  】都合の悪い日時がある→都合の悪い日時を下欄にご記入ください。 

 

 

※兄弟姉妹がいる場合は、下記にご記入ください。 

（   ）年（   ）組 児童名（                 ） 

（   ）年（   ）組 児童名（                 ） 

（   ）年（   ）組 児童名（                 ） 

                                  提出〆切 11 月 16 日（水） 

キリトリ 


